
ã

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÓMICO
('ANIPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMO - TRIND.4DE -('EP 88040-900 - FLORA /\NOPOI IS / S('

Tel. +55(48)372 1 -9560 / Fax +55{48)372 1-2005 / E-mail: cseq'Dcontato.ufsc.bi '" ''

Florianópolis. 10 de maio de 2017

PORTARIA n' 048/CSE/201 7

O Diretor do Centro Socioeconómico da Universidade
Federal de Santa Catarina. no uso de suas atribuições legais.

(

RESOLVE

PRORROGAR. a partir de 05/05/17. o mandato dos
Académicos Luisa Bohnenberger Varela ( 15101456) e Bruno Gonçalves Gavião (15101919). como
representantes discentes do Curso de Graduação em Serviço Social junto ao Conselho de
Unidade do CSE. na condição de titular e suplente, respectivamente, até que soam apresentadas
novas indicações.

Prof Dr. iràl;G

(


